

9. TASAM Stratejik Vizyon Ödülleri Açıklandı

Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi TASAM tarafından verilen Stratejik Vizyon Ödülleri'nin dokuzuncusu açıklandı.

Ödüller Stratejik Vizyon Sahibi Devlet Adamı, Siyasetçi, Bürokrat, Bilim İnsanı, Kurum, İş Adamı, Sanatçı ve Gazeteci-Yazar olmak üzere sekiz kategoride veriliyor.

Sekiz kategoride yurtçinin yanı sıra, Türkiye ile olan dostluk ve iş birlikleri temelinde yurt dışından isimlere de ödül tevdi ediliyor. Bu yıl yurt dışından TASAM Stratejik Vizyon Ödülü alacak isimler arasında İran İslam Cumhuriyeti Devlet Başkanı **Hasan RUHANİ** ve Kosova Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı **Haşim TAÇİ** de bulunuyor.

Ana teması "**Potansiyelin Keşfi**" olarak belirlenen, Türkiye'den ve Dünya'dan resmî, sivil, özel ve her düzeyde katılımcıların yer alacağı seçkin ve öncü bir topluluğun katılımıyla icra edilecek "**Sivil Global 2016 Zirvesi**"nin ilk günü olan **20 Nisan akşamı, Pullman İstanbul Otel**'de düzenlenecek törenle ödüller sahiplerine tevdi edilecek.

Mükemmeliyet ve Marifet

TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY yaptığı açıklamada; "Stratejik Vizyon Ödülleri" ile, Türkiye'nin saygın konumunun "Güç ve Adalet" temelinde muasır medeniyet seviyesinin üzerine yükselmesi için farklı fikirleri, uygulamaları ve bilimsel yaklaşımları ile ülkemizin stratejik vizyonunu temsil eden devlet adamları, bürokratlar, bilim insanları, kurumlar, iş adamları, sanatçılar, siyasetçiler ve gazeteci-yazarlarla birlikte, yurtdışından başarılı dost ve kardeş kişileri/kurumları onurlandırmayı amaçladıklarını söyledi. Uluslararası arenada saygın bir marka hâline gelen ödüllerin, bulunması mümkün olmayanı (marifeti-mükemmeliyeti) hayatın her alanında aramayı teşvik ettiğini sözlerine ekledi.

ÖDÜL KATEGORİLERİ VE İSİM LİSTESİ (Takdim sırasına göre)

Stratejik Vizyon Sahibi **Bilim İnsanı Ödülü**

Prof. Dr. Ahmet TAŞĞIN, Necmettin Erbakan Üniversitesi, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Sosyoloji Bölümü

Prof. Dr. Günsel Şurdum AVCI, Kardiyolog, MEMORIAL Şişli Hastanesi

Prof. Dr. Alp Erinç YELDAN, Bilkent Üniversitesi, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı

Doç. Dr. Sinan CANAN, Üsküdar Üniversitesi

Dr. Muharrem Hilmi ÖZEV, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü

Stratejik Vizyon Sahibi **İş Adamı Ödülü**

İmam ALTINBAŞ, Altınbaş Holding Yönetim Kurulu Üyesi, ALTINHAS Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa KOÇ, Müteveffa Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Stratejik Vizyon Sahibi **Sanatçı Ödülü**

Nagihan ÇAKAR, Film Yönetmeni

Mehmet BOZDAĞ, Senarist ve Film Yapımcısı

Stratejik Vizyon Sahibi **Bürokrat Ödülü**

Esengül CİVELEK, Kırklareli Valisi

Musa IŞIN, Ağrı Valisi

Sanad Ali AL-NUAIMI, Tümgeneral, Katar Silahlı Kuvvetleri Stratejik Araştırmalar Merkezi Direktörü, Katar

Stratejik Vizyon Sahibi **Siyasetçi Ödülü**

Burhanettin KOCAMAZ, Mersin Büyükşehir Belediyesi Başkanı

Mücahit YANILMAZ, Elazığ Belediye Başkanı

Mehmet Emrehan HALICI, Elektronik Demokrasi Partisi Kurucu Genel Başkanı

Stratejik Vizyon Sahibi **Gazeteci-Yazar Ödülü**

Dr. Mahfi EĞİLMEZ, Öğretim Görevlisi, Yazar, Yorumcu

Oktan KELEŞ, Gazeteci Yazar

Hakan GÜLDAĞ, Dünya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni

Stratejik Vizyon Sahibi **Kurum Ödülü**

Baykar Makina Sanayi ve Ticaret A.Ş.
ERG Eğitim Reformu Girişimi
Eginkan Holding A.Ş.

Stratejik Vizyon Sahibi Devlet Adanı Ödülü

Vecdi GÖNÜL, Millî Savunma (E) Bakanı, Sayıştay Başkanı, Vali, Emniyet Genel Müdürü

Hasan RUHANI, İnan Devlet Başkanı

Haşim TAÇI, Kosova Cumhurbaşkanı

Detaylı bilgi için:

<http://svo.tasam.info/>

* Tekrar teyit edilecektir.